
 

Krūzīte mazuļiem

 

260 ml

260 ml

9 m+

 

SCF782 Palīdz pāriet uz dzeršanu no krūzītes

Ideāla pārejas krūzīte augošiem mazuļiem

Atvieglojiet savam mazulim pāreju no mazuļu krūzītes uz īstu krūzīti, neradot

netīrību. Tehnoloģija, ko aktivizē pieskāriens ar lūpām, ļauj šķidrumam plūst no

krūzītes tikai, kad bērna lūpas ir piespiestas pie krūzītes malas.

Patstāvīgai dzeršanai

Rokturi mazulim ļauj dažādi satvert/turēt krūzīti

Higiēnisks aizsargvāciņš, lai uzturētu krūzīti tīru

Tehnoloģija, ko aktivizē pieskāriens ar lūpām

Veicina veselīgu mutes attīstību

Veicina veselīgu mutes attīstību*

Nesatur BPA; var mazgāt trauku mazgāšanas mašīnā

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

Šī krūzīte ir ražota no materiāla, kas nesatur BPA

Veselīga attīstība

Mūsu krūzītes visiem jūsu bērna attīstības posmiem

Palīdz iemācīties dzert kā lieliem bērniem

Var dzert no jebkuras vietas 360° pa apmali, līdzīgi kā no pieaugušo krūzes



Krūzīte mazuļiem SCF782/20

Izceltie produkti Specifikācijas

Dzeršana no jebkuras krūzītes apmales

vietas

No šīs krūzītes bez snīpja var dzert 360°

visapkārt apmalei, līdzīgi kā no pieaugušo

krūzītes.

Veselīga mutes attīstība

Šīs krūzītes bez snīpja konstrukcija ļauj augt

veselīgiem zobiem.

Tehnoloģija, ko aktivizē pieskāriens ar lūpām

Šajā krūzītē bez snīpja ir iebūvēts unikāls

vārsts, ko aktivizē lūpu pieskāriens, tāpēc

šķidrums no krūzītes plūst tikai, kad bērna lūpa

ir piespiesta pie apmales. Starp malkiem vārsts

automātiski aizveras, tāpēc jums nav jāraizējas,

ka šķidrums izlīs vai radīsies netīrība.

Rokturi dažādai satveršanai

Krūzītei ir iebūvēti rokturi, lai mazulis var

satvert krūzīti gan aiz pašas krūzītes, gan aiz

viegli satveramiem rokturiem.

Higiēnisks aizsargvāciņš

Uztur krūzīti tīru gan mājās, gan ceļā.

Nesatur BPA

Šī Philips Avent krūzīte ir ražota no materiāla,

kas nesatur BPA.

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

Šīs krūzītes daļas var ērti mazgāt trauku

mazgāšanas mašīnā. Izjauciet krūzīti un

mazgājiet to trauku mazgāšanas mašīnā vai

mazgājiet ziepjūdenī ar rokām.

Veselīga attīstība

Mēs atbalstām bērnus, kad viņi apgūst

patstāvīgas dzeršanas iemaņas, palīdzot

viņiem viegli pāriet no krūts vai pudelītes uz

pieaugušo krūzīti. Mācoties no veselības

aprūpes speciālistiem, mēs piedāvājam

dažādus risinājumus ar knupīšiem, mīkstiem un

cietiem snīpjiem un 360° dzeršanas apmali

atkarībā no bērna attīstības posma un tādējādi

stimulējam bērna jauniegūtās motoriskās un

dzeršanas prasmes.

Izcelsmes valsts

Indonēzija

Loģistikas dati

Vienības izmērs: 114 mm (G) x 77 mm (P) x 113

mm (A) mm

Iepakojuma izmērs – ES versija: 114 mm (G) x

85 mm (P) x 177 mm (A) mm

Iepakojuma izmērs – ES versija: 114 mm (G) x

85 mm (P) x 162 mm (A) mm

Iekļautie elementi

Tvertne: 1 gab.

Skrūvējams gredzens ar rokturi: 1 gab.

Vārsta sistēma (3 detaļas): 1 komplekts

Lietotāja rokasgrāmata: 1 gab.

Attīstības posmi

Posms: 9 mēneši +

* 77 % no aptaujātajiem bērnu zobārstiem atzina, ka šī

krūzīte veicina veselīgu mutes attīstību (neatkarīgs

tiešsaistes pētījums, ASV, 2016. gada aprīlis)

* 72 % no aptaujātajiem bērnu zobārstiem ieteiktu

tehnoloģiju, ko aktivizē pieskāriens ar lūpām (neatkarīgs

tiešsaistes pētījums, ASV, 2016. gada aprīlis)

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑08‑29

Versija: 10.1.1

EAN: 87 10103 58602 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

